1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04 AO EDITAL No 003/2006 – SAD/MT, DE 09 DE MAIO DE 2006.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e a SECRETÁRIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado final do concurso público para
provimento do cargo e formação de cadastro de reserva para Professor da Educação Básica do Estado de Mato
Grosso para atuarem na modalidade de Educação Escolar Indígena, ficando devidamente HOMOLOGADO nesta
data, em cumprimento ao disposto no subitem 13.1 do Edital nº 003/2006-SAD/MT, conforme o Anexo Único deste
Edital.

Cuiabá/MT, 26 de junho de 2006.

GERALDO A DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

ANA CARLA BORGES LEAL MUNIZ
Secretária de Estado de Educação

 2

ANEXO ÚNICO

 CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO:  PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO (MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA)

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE
IDENTIDADE

DATA DE
NASCIMENTO LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0737 ARNALDO VICUNA OCOGUEBOU 14926210-SJ-MT 26/11/1967 8,00 3,00 7,00 6,00 9,33 33,33      APROVADO
2 0304 MARCOS LOPES LEANDRO BOROCEREU 913485-SSP-MT 18/06/1978 7,00 5,00 7,00 6,00 8,33 33,33 RED APROVADO
3 0704 MARCIO MONZILAR COREZAMAE 15854388-SSP-MT 17/06/1980 8,00 4,00 6,00 6,00 8,66 32,66      APROVADO
4 0395 COSME TSI'WE WÉTE 984399-SSP-MT 10/04/1974 5,00 5,00 6,00 6,00 9,66 31,66      APROVADO
5 0340 SEVERIÁ MARIA IDIORIÊ XAVANTE 1338170-SSP-GO 01/08/1962 7,00 3,00 7,00 6,00 8,66 31,66      APROVADO
6 0319 LUCAS TSERENHIOMO TSUPTO 1080296-SSP-DF 13/06/1967 5,00 6,00 6,00 6,00 8,66 31,66 LP APROVADO
7 0305 KLEBER RODRIGUES MERITOROREU 001299679-SSP-MS 02/06/1979 4,00 5,00 7,00 6,00 9,00 31,00      APROVADO
8 0389 JÚLIO PARIWAI'A MORITU 960692-SSP-MT 06/11/1972 6,00 5,00 5,00 6,00 8,66 30,66      APROVADO
9 0318 AUREA MARIA CUNHA 1000900-SSP-MT 04/09/1975 5,00 6,00 5,00 6,00 8,66 30,66 LP APROVADO
10 0706 FILADELFO DE OLIVEIRA NETO 663736-SSP-MT 15/10/1970 5,00 4,00 6,00 6,00 9,33 30,33      APROVADO
11 0315 JAIR MENDES CIBAE ETAEWU 353501943-SSP-SP 29/09/1975 4,00 6,00 7,00 6,00 7,33 30,33 RED APROVADO
12 0730 CLICIA TAN HUARE 17181666-SSP-MT 12/02/1981 5,00 3,00 7,00 6,00 8,66 29,66      APROVADO
13 0327 DARIO PIRAIWE HAMBE 984021-SSP-MT 08/09/1973 6,00 4,00 6,00 6,00 7,66 29,66 RED APROVADO
14 0366 BARTOLOMEU PATIRA PRONHÕPA 17930186-SSP-SP 06/07/1965 5,00 4,00 5,00 6,00 9,33 29,33      APROVADO
15 0313 GERSON MARIO ENOGUREU 10208593-SSP-MT 09/04/1975 5,00 3,00 6,00 6,00 9,33 29,33 DN APROVADO
16 0727 DUCINEIA TAN HUARE 10705058-SSP-MT 20/11/1974 6,00 2,00 7,00 6,00 8,33 29,33 RED APROVADO
17 0740 JERONIMO DE OLIVEIRA SANTOS 000883691-SJ-MT 07/08/1973 7,00 2,00 5,00 6,00 8,66 28,66      APROVADO
18 0332 OSCAR WA'RAIWE URÉBÉTÉ 995570-SSP-MT 09/01/1976 6,00 3,00 5,00 6,00 8,33 28,33      APROVADO
19 0387 OSWALDO BURUWÉ MARÃDZUHO 740377-SSP-MT 17/08/1965 5,00 2,00 7,00 6,00 8,33 28,33 LP APROVADO
20 0308 ELIZABETH DAS DORES RODRIGUES

AROGIAREUDO 2895991-SSP-GO 15/09/1972 4,00 2,00 6,00 6,00 10,00 28,00      APROVADO
21 0005 ISIDORO REROMUITSA 794-FUNAI-MT 12/05/1955 2,00 3,00 7,00 6,00 9,66 27,66      APROVADO
22 0703 JAIRTON KUPODONEPÁ 953865-SSP-MT 11/08/1973 4,00 4,00 5,00 6,00 8,33 27,33      APROVADO
23 0397 MIGUEL ANGELO TSEREDZATSU

MARATEDEWA 493653-SSP-MT 15/05/1966 4,00 4,00 6,00 5,00 8,33 27,33 CE APROVADO
24 0314 IVANIR MATIAS RONDON KOQUEQADU 001337825-SSP-MS 02/01/1980 5,00 2,00 6,00 6,00 8,00 27,00      APROVADO
25 0338 MUTUA MEHINAKU 13593536-SSP-MT 12/09/1980 4,00 2,00 5,00 6,00 9,66 26,66      APROVADO
26 0711 NILCE ZONIZOKEMAIRÔ 941496-SSP-MT 23/11/1973 3,00 2,00 7,00 6,00 8,66 26,66 RED APROVADO
27 0303 MARTINHO TSIRE EDI TSAWEWA 213199713-SSP-SP 11/11/1967 6,00 3,00 4,00 6,00 7,66 26,66 RED APROVADO
28 0009 MARIA DEVANILDES DO CARMO KAYABI 12458341-SSP-MT 13/08/1976 5,00 2,00 5,00 5,00 9,00 26,00      APROVADO

 3

29 0324 NIVALDO RORIRA' ITAPIRAPÉ 961140-SSP-MT 10/10/1974 4,00 1,00 6,00 6,00 9,00 26,00 LP APROVADO
30 0712 RONY WALTER AZOINAYCE PARESI 866269-SSP-MT 05/10/1976 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 26,00 LP APROVADO
31 0333 INACIO AI'RERO BUPREWE 10234799-SSP-MT 12/02/1970 5,00 2,00 5,00 6,00 8,00 26,00 RED APROVADO
32 0312 KLEITON RODRIGUES OWAIGA 14303302-SSP-MT 27/08/1981 5,00 3,00 5,00 5,00 8,00 26,00 CE APROVADO
33 0002 PAULO HENRIQUE M SKIRIPI NAMBIKWARA 0684-FUNAI-MT 12/01/1967 4,00 3,00 5,00 6,00 8,00 26,00 LP APROVADO
34 0728 ENEIDA KUPODONEPA 14473569-SSP-MT 02/10/1977 5,00 1,00 6,00 5,00 8,66 25,66      APROVADO
35 0398 JOSÉ ROBERTO PEWAT'A 11518693-SSP-MT 05/01/1978 5,00 3,00 4,00 5,00 8,66 25,66 DN APROVADO
36 0360 CAETANO TSEREWA'UTSEREROWE 09070770-SSP-MT 21/01/1971 5,00 2,00 6,00 5,00 7,66 25,66 RED APROVADO
37 0359 CESARINA TSINHOTSÉ RHUTUWETSAHOBO 775907-SSP-MT 13/06/1969 4,00 2,00 6,00 6,00 7,66 25,66 LP APROVADO
38 0392 FURTUNATO TSEREMEIWA 10151281-SSP-MT 03/02/1975 3,00 4,00 3,00 6,00 9,33 25,33      APROVADO
39 0729 LUIZINHO ARIABO QUEZO 936148-SSP-MT 10/10/1974 4,00 3,00 6,00 5,00 7,33 25,33 RED APROVADO
40 0707 ELIANE BOROPONEPA MONZILAR 12649180-SSP-MT 26/01/1979 4,00 1,00 5,00 6,00 8,66 24,66      APROVADO
41 0702 EDNA MONZILAR 12354570-SSP-MT 10/08/1973 3,00 1,00 7,00 5,00 8,66 24,66 LP APROVADO
42 0377 MAIVA MEG POANPO TXICAO 13355171-SSP-MT 09/09/1978 2,00 2,00 6,00 6,00 8,66 24,66 LP APROVADO
43 0322 LEANDRO APTSIRE 1523150-SSP-DF 07/04/1972 5,00 2,00 4,00 4,00 9,33 24,33      APROVADO
44 0301 JULIO WADAPARIWE 962895-SSP-MT 17/12/1967 6,00 2,00 3,00 5,00 8,33 24,33 RED APROVADO
45 0336 BENO WADZURIDZAWI UREBETE 10565779-SSP-MT 22/12/1975 5,00 2,00 3,00 6,00 8,33 24,33 LP APROVADO
46 0363 WARY KAMAIURA 14004216-SSP-MT 15/03/1979 5,00 4,00 5,00 4,00 6,00 24,00      APROVADO
47 0720 ALINOR ALVES ZEZONAI 453479-SSP-MT 15/02/1950 4,00 3,00 2,00 6,00 8,66 23,66      APROVADO
48 0378 KOROTOWI TAFFAREL 11385898-SSP-MT 22/09/1971 3,00 2,00 5,00 6,00 7,66 23,66 RED APROVADO
49 0328 TOME TSI'EIWA'ADI WADZATSE 31720751955888-SSP-

GO 01/03/1968 2,00 4,00 3,00 6,00 8,33 23,33      APROVADO
50 0701 SANDRA APARECIDA AZOMAIZOKERO 11940417-SSP-MT 10/02/1977 1,00 3,00 5,00 6,00 8,33 23,33 LP APROVADO
51 0735 BENEDITO PEREIRA JÚNIOR 1434703-SSP-MT 22/10/1975 5,00 1,00 4,00 6,00 7,33 23,33 RED APROVADO
52 0351 DONATO TSIMRIHU TSAHOBO 10160515-SSP-MT 21/09/1966 4,00 2,00 4,00 6,00 7,33 23,33 LP APROVADO
53 0307 MARIA TRINDADE TUBOREGUIRI 688665-SSP-MT 02/06/1969 3,00 3,00 4,00 6,00 7,33 23,33 LP APROVADO
54 0320 TADEU PROTÉ 4010288-SSP-GO 14/06/1970 5,00 2,00 3,00 5,00 8,00 23,00      APROVADO
55 0705 OSVALDO COREZOMAE MONZILAR 625405-SSP-MT 12/05/1971 3,00 2,00 4,00 6,00 8,00 23,00 LP APROVADO
56 0717 PEDRO NAZOKEMAI 0866745-SSP-MT 19/07/1972 4,00 2,00 4,00 5,00 7,66 22,66      APROVADO
57 0339 OPARAXOWI MARCELINO TAPIRAPÉ 866316-SSP-MT 20/06/1973 3,00 2,00 5,00 5,00 7,66 22,66 LP APROVADO
58 0326 XISTO TSERENHI'RU TSERENHIMI'RAMI 631002-SSP-MT 23/12/1970 5,00 2,00 3,00 6,00 6,66 22,66 RED APROVADO
59 0316 MAURICIO KURUGUGDE EMAGUOA 12651974-SSP-MT 05/07/1979 3,00 2,00 5,00 5,00 7,33 22,33      APROVADO
60 0369 MAKAULAKA MEHINAKO 14613476-SSP-MT 18/11/1980 4,00 2,00 4,00 6,00 6,33 22,33 RED APROVADO
61 0709 DARIO BRAME 14189461-SSP-MT 05/03/1971 3,00 3,00 4,00 6,00 6,33 22,33 LP APROVADO
62 0354 KAOMI KAIABI 11849770-SSP-MT 22/08/1973 3,00 3,00 7,00 3,00 6,33 22,33 CE APROVADO
63 0343 KAMORIWA' ELBER TAPIRAPÉ 3004423-SSP-GO 18/08/1969 4,00 1,00 4,00 6,00 7,00 22,00      APROVADO
64 0743 EDSON DE OLIVEIRA SANTOS 14980622-SSP-MT 17/11/1971 3,00 1,00 5,00 6,00 7,00 22,00 LP APROVADO
65 0007 MATIAS TSIVAAIBATA 565165-SSP-MT 15/08/1950 3,00 5,00 4,00 4,00 6,00 22,00 RED APROVADO
66 0399 VICENTE TSIMRIRURÃI'RATÉ 1080264-SSP-GO 13/09/1967 3,00 2,00 5,00 5,00 6,66 21,66      APROVADO
67 0394 CAROLINA REWAPTU 767147-SSP-MT 20/03/1960 4,00 5,00 3,00 3,00 6,00 21,00      APROVADO
68 0731 GILBERTO KIA 14189445-SSP-MT 22/11/1972 3,00 1,00 5,00 6,00 6,00 21,00 LP APROVADO

Aprovado =  dentro do número de vagas abertas no Edital
LP=Língua Portuguesa
CMN=Ciências Matemática e da Natureza
CS=Ciências Sociais
CE=Conhecimento Específico RED=Redação

 4

CLASSIFICAÇÃO POR ETNIA

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO (MODALIDADE DE EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA)
ETNIA: BAKAIRI

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0740 JERONIMO DE OLIVEIRA SANTOS 000883691-SJ-MT 07/08/1973 7,00 2,00 5,00 6,00 8,66 28,66      APROVADO
2 0743 EDSON DE OLIVEIRA SANTOS 14980622-SSP-MT 17/11/1971 3,00 1,00 5,00 6,00 7,00 22,00      APROVADO

ETNIA: BORORO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE
IDENTIDADE

DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0737 ARNALDO VICUNA OCOGUEBOU 14926210-SJ-MT 26/11/1967 8,00 3,00 7,00 6,00 9,33 33,33      APROVADO
2 0304 MARCOS LOPES LEANDRO BOROCEREU 913485-SSP-MT 18/06/1978 7,00 5,00 7,00 6,00 8,33 33,33 RED APROVADO
3 0305 KLEBER RODRIGUES MERITOROREU 001299679-SSP-MS 02/06/1979 4,00 5,00 7,00 6,00 9,00 31,00      APROVADO
4 0318 AUREA MARIA CUNHA 1000900-SSP-MT 04/09/1975 5,00 6,00 5,00 6,00 8,66 30,66      APROVADO
5 0315 JAIR MENDES CIBAE ETAEWU 353501943-SSP-SP 29/09/1975 4,00 6,00 7,00 6,00 7,33 30,33      APROVADO
6 0313 GERSON MARIO ENOGUREU 10208593-SSP-MT 09/04/1975 5,00 3,00 6,00 6,00 9,33 29,33      APROVADO
7 0308 ELIZABETH DAS DORES RODRIGUES

AROGIAREUDO
2895991-SSP-GO 15/09/1972 4,00 2,00 6,00 6,00 10,00 28,00      APROVADO

8 0314 IVANIR MATIAS RONDON KOQUEQADU 001337825-SSP-MS 02/01/1980 5,00 2,00 6,00 6,00 8,00 27,00      APROVADO
9 0312 KLEITON RODRIGUES OWAIGA 14303302-SSP-MT 27/08/1981 5,00 3,00 5,00 5,00 8,00 26,00      APROVADO
10 0735 BENEDITO PEREIRA JÚNIOR 1434703-SSP-MT 22/10/1975 5,00 1,00 4,00 6,00 7,33 23,33      APROVADO
11 0307 MARIA TRINDADE TUBOREGUIRI 688665-SSP-MT 02/06/1969 3,00 3,00 4,00 6,00 7,33 23,33 LP APROVADO
12 0316 MAURICIO KURUGUGDE EMAGUOA 12651974-SSP-MT 05/07/1979 3,00 2,00 5,00 5,00 7,33 22,33      APROVADO
13 0709 DARIO BRAME 14189461-SSP-MT 05/03/1971 3,00 3,00 4,00 6,00 6,33 22,33 RED APROVADO
14 0731 GILBERTO KIA 14189445-SSP-MT 22/11/1972 3,00 1,00 5,00 6,00 6,00 21,00      APROVADO

ETNIA: IKPENG

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0377 MAIVA MEG POANPO TXICAO 13355171-SSP-MT 09/09/1978 2,00 2,00 6,00 6,00 8,66 24,66      APROVADO
2 0378 KOROTOWI TAFFAREL 11385898-SSP-MT 22/09/1971 3,00 2,00 5,00 6,00 7,66 23,66      APROVADO

 5

ETNIA: KAIABI

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0009 MARIA DEVANILDES DO CARMO KAYABI 12458341-SSP-MT 13/08/1976 5,00 2,00 5,00 5,00 9,00 26,00      APROVADO

ETNIA: KAMAIURÁ

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0363 WARY KAMAIURA 14004216-SSP-MT 15/03/1979 5,00 4,00 5,00 4,00 6,00 24,00      APROVADO

ETNIA: KARAJÁ

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0340 SEVERIÁ MARIA IDIORIÊ XAVANTE 1338170-SSP-GO 01/08/1962 7,00 3,00 7,00 6,00 8,66 31,66      APROVADO

ETNIA: KISÊDJÊ

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0354 KAOMI KAIABI 11849770-SSP-MT 22/08/1973 3,00 3,00 7,00 3,00 6,33 22,33      APROVADO

ETNIA: MEHINAKU

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0338 MUTUA MEHINAKU 13593536-SSP-MT 12/09/1980 4,00 2,00 5,00 6,00 9,66 26,66      APROVADO
2 0369 MAKAULAKA MEHINAKO 14613476-SSP-MT 18/11/1980 4,00 2,00 4,00 6,00 6,33 22,33      APROVADO

ETNIA: PARESI

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE
IDENTIDADE

DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0711 NILCE ZONIZOKEMAIRÔ 941496-SSP-MT 23/11/1973 3,00 2,00 7,00 6,00 8,66 26,66      APROVADO
2 0712 RONY WALTER AZOINAYCE PARESI 866269-SSP-MT 05/10/1976 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 26,00      APROVADO
3 0720 ALINOR ALVES ZEZONAI 453479-SSP-MT 15/02/1950 4,00 3,00 2,00 6,00 8,66 23,66      APROVADO
4 0701 SANDRA APARECIDA AZOMAIZOKERO 11940417-SSP-MT 10/02/1977 1,00 3,00 5,00 6,00 8,33 23,33      APROVADO
5 0717 PEDRO NAZOKEMAI 0866745-SSP-MT 19/07/1972 4,00 2,00 4,00 5,00 7,66 22,66      APROVADO

 6

ETNIA: RIKBATSA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0005 ISIDORO REROMUITSA 794-FUNAI-MT 12/05/1955 2,00 3,00 7,00 6,00 9,66 27,66      APROVADO
2 0002 PAULO HENRIQUE M SKIRIPI

NAMBIKWARA
0684-FUNAI-MT 12/01/1967 4,00 3,00 5,00 6,00 8,00 26,00      APROVADO

3 0007 MATIAS TSIVAAIBATA 565165-SSP-MT 15/08/1950 3,00 5,00 4,00 4,00 6,00 22,00      APROVADO

ETNIA: TAPIRAPÉ

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0324 NIVALDO RORIRA' ITAPIRAPÉ 961140-SSP-MT 10/10/1974 4,00 1,00 6,00 6,00 9,00 26,00      APROVADO
2 0339 OPARAXOWI MARCELINO TAPIRAPÉ 866316-SSP-MT 20/06/1973 3,00 2,00 5,00 5,00 7,66 22,66      APROVADO
3 0343 KAMORIWA' ELBER TAPIRAPÉ 3004423-SSP-GO 18/08/1969 4,00 1,00 4,00 6,00 7,00 22,00      APROVADO

ETNIA: UMUTINA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0704 MARCIO MONZILAR COREZAMAE 15854388-SSP-MT 17/06/1980 8,00 4,00 6,00 6,00 8,66 32,66      APROVADO
2 0706 FILADELFO DE OLIVEIRA NETO 663736-SSP-MT 15/10/1970 5,00 4,00 6,00 6,00 9,33 30,33      APROVADO
3 0730 CLICIA TAN HUARE 17181666-SSP-MT 12/02/1981 5,00 3,00 7,00 6,00 8,66 29,66      APROVADO
4 0727 DUCINEIA TAN HUARE 10705058-SSP-MT 20/11/1974 6,00 2,00 7,00 6,00 8,33 29,33      APROVADO
5 0703 JAIRTON KUPODONEPÁ 953865-SSP-MT 11/08/1973 4,00 4,00 5,00 6,00 8,33 27,33      APROVADO
6 0728 ENEIDA KUPODONEPA 14473569-SSP-MT 02/10/1977 5,00 1,00 6,00 5,00 8,66 25,66      APROVADO
7 0729 LUIZINHO ARIABO QUEZO 936148-SSP-MT 10/10/1974 4,00 3,00 6,00 5,00 7,33 25,33      APROVADO
8 0707 ELIANE BOROPONEPA MONZILAR 12649180-SSP-MT 26/01/1979 4,00 1,00 5,00 6,00 8,66 24,66      APROVADO
9 0702 EDNA MONZILAR 12354570-SSP-MT 10/08/1973 3,00 1,00 7,00 5,00 8,66 24,66 LP APROVADO
10 0705 OSVALDO COREZOMAE MONZILAR 625405-SSP-MT 12/05/1971 3,00 2,00 4,00 6,00 8,00 23,00      APROVADO

ETNIA: XAVANTE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

LP CMN CS CE RED PF CD SITUAÇÃO

1 0395 COSME TSI'WE WÉTE 984399-SSP-MT 10/04/1974 5,00 5,00 6,00 6,00 9,66 31,66      APROVADO
2 0319 LUCAS TSERENHIOMO TSUPTO 1080296-SSP-DF 13/06/1967 5,00 6,00 6,00 6,00 8,66 31,66 RED APROVADO
3 0389 JÚLIO PARIWAI'A MORITU 960692-SSP-MT 06/11/1972 6,00 5,00 5,00 6,00 8,66 30,66      APROVADO
4 0327 DARIO PIRAIWE HAMBE 984021-SSP-MT 08/09/1973 6,00 4,00 6,00 6,00 7,66 29,66      APROVADO
5 0366 BARTOLOMEU PATIRA PRONHÕPA 17930186-SSP-SP 06/07/1965 5,00 4,00 5,00 6,00 9,33 29,33      APROVADO
6 0332 OSCAR WA'RAIWE URÉBÉTÉ 995570-SSP-MT 09/01/1976 6,00 3,00 5,00 6,00 8,33 28,33      APROVADO
7 0387 OSWALDO BURUWÉ MARÃDZUHO 740377-SSP-MT 17/08/1965 5,00 2,00 7,00 6,00 8,33 28,33 LP APROVADO

 7

8 0397 MIGUEL ANGELO TSEREDZATSU
MARATEDEWA

493653-SSP-MT 15/05/1966 4,00 4,00 6,00 5,00 8,33 27,33      APROVADO

9 0303 MARTINHO TSIRE EDI TSAWEWA 213199713-SSP-SP 11/11/1967 6,00 3,00 4,00 6,00 7,66 26,66      APROVADO
10 0333 INACIO AI'RERO BUPREWE 10234799-SSP-MT 12/02/1970 5,00 2,00 5,00 6,00 8,00 26,00      APROVADO
11 0398 JOSÉ ROBERTO PEWAT'A 11518693-SSP-MT 05/01/1978 5,00 3,00 4,00 5,00 8,66 25,66      APROVADO
12 0360 CAETANO TSEREWA'UTSEREROWE 09070770-SSP-MT 21/01/1971 5,00 2,00 6,00 5,00 7,66 25,66 RED APROVADO
13 0359 CESARINA TSINHOTSÉ RHUTUWETSAHOBO 775907-SSP-MT 13/06/1969 4,00 2,00 6,00 6,00 7,66 25,66 LP APROVADO
14 0392 FURTUNATO TSEREMEIWA 10151281-SSP-MT 03/02/1975 3,00 4,00 3,00 6,00 9,33 25,33      APROVADO
15 0322 LEANDRO APTSIRE 1523150-SSP-DF 07/04/1972 5,00 2,00 4,00 4,00 9,33 24,33      APROVADO
16 0301 JULIO WADAPARIWE 962895-SSP-MT 17/12/1967 6,00 2,00 3,00 5,00 8,33 24,33 RED APROVADO
17 0336 BENO WADZURIDZAWI UREBETE 10565779-SSP-MT 22/12/1975 5,00 2,00 3,00 6,00 8,33 24,33 LP APROVADO
18 0328 TOME TSI'EIWA'ADI WADZATSE 31720751955888-SSP-

GO
01/03/1968 2,00 4,00 3,00 6,00 8,33 23,33      APROVADO

19 0351 DONATO TSIMRIHU TSAHOBO 10160515-SSP-MT 21/09/1966 4,00 2,00 4,00 6,00 7,33 23,33 RED APROVADO
20 0320 TADEU PROTÉ 4010288-SSP-GO 14/06/1970 5,00 2,00 3,00 5,00 8,00 23,00      APROVADO
21 0326 XISTO TSERENHI'RU TSERENHIMI'RAMI 631002-SSP-MT 23/12/1970 5,00 2,00 3,00 6,00 6,66 22,66      APROVADO
22 0399 VICENTE TSIMRIRURÃI'RATÉ 1080264-SSP-GO 13/09/1967 3,00 2,00 5,00 5,00 6,66 21,66      APROVADO
23 0394 CAROLINA REWAPTU 767147-SSP-MT 20/03/1960 4,00 5,00 3,00 3,00 6,00 21,00      APROVADO

Aprovado =  dentro do número de vagas abertas no Edital
LP=Língua Portuguesa
CMN=Ciências Matemática e da Natureza
CS=Ciências Sociais
CE=Conhecimento Específico RED=Redação